EDITAL Nº 017/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO  PÚBLICA

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DO CARGO DE MOTORISTA

          O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, bem como do  Edital de
Abertura de Seleção Pública para Contratação Temporária nº  011/2021,  TORNA PÚBLICO
o presente Edital, para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  para o cargo de Motorista, realizado neste
Município, conforme resultado final, com a respectiva classificação, a saber:

MOTORISTA:

 Nome Resultado Classificação
1 CLEO GUEDES DA SILVA 93,50    1º
2 CLEOMAR DALL BEM DE LIMA 90,00 2º
3 JAIR JOSÉ MACHADO 83,50 3º

                          Registre-se e publique-se.

                            Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 04 de junho de 2021.

                                                                             LEO CESAR TESSARO
                                                                                 Prefeito Municipal